Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ACESSÓRIOS DE COMPRESSÃO PARA TUBO POLIETILENO - TÊ
COMPRESSION FITTINGS FOR POLYETHYLENE PIPES - TEE
Nota : Devido ao constante desenvolvimento dos nossos produtos, o desenho e os dados fornecidos podem ser alterados sem aviso prévio.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.
INFORMAÇÃO TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
DN COD.
DIMENSÕES  -  DIMENSIONS Peso aprox.
Weight aprox.
(g)L (mm) H (mm) D (mm)
20 LPGTD020 50 29,0 20,7 254
25 LPGTD025 58 34,0 25,8 408
32 LPGTD032 75 40,0 33,0 595
40 LPGTD040 92 50,5 41,5 1.001
50 LPGTD050 109 61,0 51,0 1.523
63 LPGTD063 132 72,0 64,0 2.548
GORBEA
Rev.2-04.20
L
H